
Výsledky národního testování žáků 9.tříd ZŠ a odpovídajících ročníků víceletých gymnázií 2018/2019 

 



Výsledky národního testování žáků 9.tříd ZŠ a odpovídajících ročníků víceletých gymnázií 2018/2019 

První graf zachycuje průměrnou čistou úspěšnost (zahrnující odečtení bodové ztráty za nesprávné 

odpovědi) žáků základních škol v jednotlivých testech v porovnání s výsledky žáků 9.ročníku ZŠ Járy 

Cimrmana. Ve všech testovaných oblastech jsme dosáhli výrazně vyšší úspěšnosti než ostatní ZŠ.  

 

Dosažení průměrného celkového percentilu znázorňuje následující graf. Zde je možné vidět, že 

výsledky našich žáků jsou blíže spíše výsledkům žáků víceletých gymnázií než ZŠ. 

 

0

10

20

30

40

50

60

70

ČJ OSP MAT

Čistá úspěšnost naší ZŠ v jednotlivých testech v porovnání s čistou 
úspěšností všech ZŠ 

ZŠ ZŠ Járy Cimrmana



Výsledky národního testování žáků 9.tříd ZŠ a odpovídajících ročníků víceletých gymnázií 2018/2019 

V následujících grafech jsou zobrazeny dosažené výsledky našich žáků v jednotlivých předmětech 

v porovnání s výsledky všech testovaných žáků včetně žáků gymnázií. (Naše škola je žlutě orámovaný 

domeček). 

 

 

 

31,7

47

51,5

0

10

20

30

40

50

60

ZŠ ZŠ Járy Cimrmana GYM

Čistá úspěšnost žáků 9.tříd v SCIO testu z ČJ



Výsledky národního testování žáků 9.tříd ZŠ a odpovídajících ročníků víceletých gymnázií 2018/2019 

 

 

 

43,4

59

68,6

0

10

20

30

40

50

60

70

80

ZŠ ZŠ Járy Cimrmana GYM

Čistá úspěšnost žáků 9.tříd v testu OSP



Výsledky národního testování žáků 9.tříd ZŠ a odpovídajících ročníků víceletých gymnázií 2018/2019 

 

 

 

26,1

45
46,6

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

ZŠ ZŠ Járy Cimrmana GYM

Úspěšnost žáků 9.tříd v SCIO testu z MAT



Výsledky národního testování žáků 9.tříd ZŠ a odpovídajících ročníků víceletých gymnázií 2018/2019 

Vzhledem k tomu, že se na naší škole vyučuje anglický jazyk od 1.třídy a výuka probíhá i za účasti 

rodilé mluvčí, zajímala nás dosažená úroveň AJ. Více než polovina žáků dosáhla vyšší než požadované 

úrovně A2, což popisují následující grafy. 

 

 


